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Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej Powiatu Lwóweckiego przy ul. Ptasiej 3 we Lwówku Śląskim” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. 1320 z 2024r. ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania przez 

Wykonawców: 

 

Pytanie 1. 

„Proszę o sprecyzowanie sposobu wykonania wyprawy tynkarskiej na obiekcie, ponieważ istnieje 

rozbieżność między zastosowanym materiałem w SIWZ, projektcie, a w przedmiarze. Na 

przemiennie jest podawany tynk mineralny malowany farbą z tynkiem silikonowym barwionym w 

masie” 

Odpowiedź: 

Należy zastosować tynk silikonowy barwiony w masie. 

 

Pytanie 2. 

„Z uwagi na funkcję budynku użyteczności publicznej podlegającej termomodernizacji występują 

rozbieżności co do stawki VAT, proszę zatem o podanie prawidłowej jej wielkości?” 

Odpowiedź: 

Prawidłowa stawka podatku VAT wynosi 23 %. 

 

 



Jednocześnie na podstawie art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Zamawiający informuje o zmianie 

zapisów SWZ w następujący sposób: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22.11.2024r. do godz. 9:00 i tym samym 

zmieniają się zapisy SWZ w następujący sposób: 

 

Rozdział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt. 2. 

Jest: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 18.11.2024 roku, 

do godz. 9:00.” 

Winno być: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 22.11.2024 roku, 

do godz. 9:00.” 

 

Rozdział XVI. TRMIN OTWARCIA OFERT pkt. 1.  

Jest: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.11.2024 roku, do godz. 9:15.” 

Winno być: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu dnia 22.11.2024 roku, do godz. 9:15.” 

 

Rozdział XVII. TRMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt. 1.  

Jest: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą: 17.12.2024r. (włącznie).” 

Winno być: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą: 21.12.2024r. (włącznie).” 
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